ICEBEAR CUP

Rang  Stnr. Teilnehmer
1 249 Kihn Pascale
2 244 Rosen Kristina
3 247 Stangl Ullrike
4 242 Schkutowa Gertrude
5 258 Calisir-Furian Fatma
6 246 Kastner Astrid
7 261 Veizer Josef
8 248 Waldheisl Christa
9 254 Mlaker Renate
10 252 Cucka Monika
11 256 Kronus Paul
12 257 Ruzicska Martina
13 243 Duda Christian
14 241 PaBecker Pia
245 Schaff Monika
250 Bellingrath-Tilrscherl Marion
253 Gerevini Anja
255 Mischling Elean
259 Matzner Peter
260 Dornstadter Karin
262 Dippold René
263 Greiner Alexander
264 Cucka Harald

265 Baumgartner Julia

1. Icebear Cup, Sonntag -

LK2/L

Hund
Kiwi of Austrian Starlight
Choice
Manni
Dywara
Delta
Amazing Amy
Mogli
Orleane
Buddy
Mia
Bessy
Louie
Xena
Mara
Merlin
Grietje
Edda
Zoomie
Quin
Indira
Spencer
Le Bond
Bo

Christmas

A-Lauf (10.11.2019)
Lange: 200m

Verein

OCBH Osterreichischer Club fiir Britische Hitehunde

Peak Performance

ORV HSV Donaustadt

ORV HSV Donaustadt

ORV HSV Donaustadt

ORV HSV Grafenworth

ORV HSV Donaustadt

ORV HSV Union Kénigstetten
OGV Tulln

ORV Maissau - JGVO

ORV HSV - Wien - Hundeschule Breitenlee
OGV HSC-Simmering

SVO OG 32 Korneuburg
OGV Tulln

ORV HSV Donaustadt

ORV HSV Union Konigstetten
OGV SHS Wien

ORV HSV Donaustadt

OGV Tulln

ORV HSV Donaustadt

ORV HSV Stockerau Nord Agility Funny Bones
ORV HSV Grafenworth

ORV Maissau - JGVO

ORV Maissau - JGVO

Normzeit: 60.000

VW

0

ZF

10.67

dognow

Zeit

37.50

37.72

47.65

52.90

40.40

47.01

47.38

54.81

55.57

63.18

46.20

50.55

47.14

70.67

GF

0.000

0.000

0.000

0.000

5.000

5.000

5.000

5.000

5.000

8.180

10.000

10.000

15.000

15.670

Richter: Schiltz Rolli
Maxzeit: 90.000

m/Sek

5.33

5.30

4.20

3.78

4.95

4.25

4.22

Bew.

\%

SG

SG

SG

SG

SG

Punkte

25

20

17

14

12

10

DIS

DIS

DIS

DIS

DIS

DIS

DIS

DIS

DIS

DIS



ICEBEAR CU P 1. Icebear Cup, Sonntag - A-Lauf (10.11.2019) Richter: SchiltzgRoIIi

LK2 /L Lange: 200m Normzeit: 60.000 Maxzeit: 90.000

Rang  Stnr. Teilnehmer Hund Verein F VW ZF Zeit GF m/Sek Bew. Punkte



